necesidades por gastos generales e inversión de cada una de nuestras sedes. 

La Directora Nacional Administrativa y Financiera, resuelve asignar a la Dirección Administrativa y 
Financiera de Cali, por el rubro de MANTENIMIENTO DE BIENES INMUEBLES, mediante la 
Resolución 000668 del 27 de Noviembre de 2013, la suma de CIENTO TREINTA Y SEIS MILLONES 
NOVECIENTOS NOVENTA Y SEIS MIL QUINIENTOS VEINTE SEIS PESOS MCTE. ($136.996.526), de 
este Presupuesto el Director Administrativo y Financiero de Cali, mediante correo electrónico del 
miércoles 4 de diciembre de 2013, enviado por el Analista de Presupuesto, ordena asignar la suma 
de CINCUENTA Y CUATRO MILLONES CINCUENTA MIL PESOS MCTE. $54.050.000, para la 
adecuación de la O.P.V.T. (OFICINA DE PROTECCION A VICTIMAS Y TESTIGOS) de la Seccional de 
Cali, para la adquisición de Switch y Puntos de Red categoría 6 A Blindado.  

Con la presente invitación se adecuará cableado eléctrico normal y regulado, red de voz y datos para

[...]

oficina de protección a víctimas y testigos  en la ciudad de Cali, calle del 
alférez, casa N°1, entrada Colegio Benett, barrio ciudad jardín y otras 
sedes de la entidad en el Valle del Cauca que lo requieran. 

2.2 Presupuesto 
oficial 

La Fiscalía General de la Nación – Seccional Cali, cuenta con un 
presupuesto de CINCUENTA Y CUATRO MILLONES 
CINCUENTA MIL PESOS M/CTE. ($54.050.000.oo),  según  
Certificado de Disponibilidad Presupuestal No. 20313 del 5 de 
Diciembre de 2013, incluido el valor del I.V.A, expedido por el 
Analista de Presupuesto de esta Dirección Seccional Administrativa 
y Financiera. 

2.3 Lugar y plazo de 
ejecución del